名称

（如

有）

评估

基准

日

（如

有）

定价

原则

交易

价格

（万

元）

是否

关联

交易

关联

关系

截至

报告

期末

的执

行情

况

披露

日期

披露

索引

兴瑞

科技

欧洲

松下

以及

斯洛

伐克

松下

新能

源汽

车电

子中

电池

管理

系统

的精

密镶

嵌注

塑

2019
年 12
月 24
日

无
市场

定价
否 无

报告

期内

实际

量产

按客

户预

定计

划执

行

2019
年 12
月 31
日

《关

于签

订合

作意

向书

的提

示性

公

告》

（公

告编

号：

宁波兴瑞电子科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

106

2019-
072
）

兴瑞

科技

慈溪

高新

技术

产业

开发

区管

理委

员会

年产

126
万套

汽车

电池

零组

件及

1300
万套

5G
智能

终端

部件

生产

线项

目

2021
年 06
月 24
日

无
市场

定价
否 无

原一

期项

目名

称由

《年

产

126
万套

汽车

电池

零组

件生

产线

项

目》

变更

为

《新

能源

汽车

零部

件产

业基

地建

设项

目》

，一

期项

目总

投资

由

39,29
3.44
万元

变更

为

66,25
9.95
万

元。

项目

于

2022
年 7
月开

工，

目前

已主

体结

构封

顶，

同步

启动

智能

工厂

2022
年 05
月 17
日

关于

调整

年产

126
万套

汽车

电池

零组

件及

1300
万套

5G
智能

终端

部件

生产

线项

目一

期建

设内

容及

投资

总额

的公

告

（公

告编

号：

2022-
053
）

宁波兴瑞电子科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

107

的设

计，

以推

进现

有产

能规

划的

优化

配

置，

本项

目预

计于

2024
年投

产。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

宁波兴瑞电子科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

108

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份

199,964,5
12

67.21% 473,500
-

192,138,8
34

-
191,665,3

34
8,299,178 2.79%

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股

194,889,5
04

65.50% 443,500
-

192,090,8
34

-
191,647,3

34
3,242,170 1.09%

其中：

境内法人持

股

191,097,9
84

64.23%
-

191,097,9
84

-
191,097,9

84
0 0.00%

境内自

然人持股
3,791,520 1.27% 443,500 -992,850 -549,350 3,242,170 1.09%

4、外资持

股
5,075,008 1.71% 30,000 -48,000 -18,000 5,057,008 1.70%

其中：

境外法人持

股

4,915,008 1.65% 4,915,008 1.65%

境外自

然人持股
160,000 0.05% 30,000 -48,000 -18,000 142,000 0.05%

二、无限售

条件股份

97,561,98
8

32.79%
191,991,8

34
191,991,8

34
289,553,8

22
97.21%

1、人民币

普通股

97,561,98
8

32.79%
191,991,8

34
191,991,8

34
289,553,8

22
97.21%

2、境内上

市的外资股

3、境外上

市的外资股

4、其他

三、股份总

数

297,526,5
00

100.00% 473,500 -147,000 326,500
297,853,0

00
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、公司 2021年第一期股权激励计划首次授予的原 5名激励对象离职，公司回购其已获授但尚未解除限售的限制性股票

共计 147,000股并注销。公司总股本从 29752.65万股变更为 29737.95万股。

宁波兴瑞电子科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

109

2、公司 2021年第一期股权激励计划预留限制性股票 473,500股授予登记完成。公司总股本从 29737.95万股变更为

29785.3万股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

1、公司于 2022年 2月 14日召开第三届董事会第十八次会议和第三届监事会第十六次会议，于 2022年 3月 2日召开

2022年第一次临时股东大会审议通过了《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，鉴于激

励对象黎柱等 5人因个人原因主动离职，已不符合激励条件，根据《激励计划》的相关规定，公司以自有资金回购注销

上述 5名已离职人员所持有的已获授但尚未解除限售的限制性股票共计 147,000股，回购价格为 7.00元/股。

2、公司于 2021年 12月 29日召开第三届董事会第十六次会议和第三届监事会第十四次会议审议通过了《关于向激励对

象授予 2021年第一期股权激励计划预留限制性股票的议案》，确定 2021年 12月 29日为预留授予日，以 9.90元/股的授